
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

І сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

08 грудня 2020 року          № 15 

м. Бібрка 

 

Про утворення виконавчого комітету ради, 

визначення його чисельності та затвердження персонального складу 

Відповідно до підпункту 5 пункту 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Утворити виконавчий комітет Бібрської міської ради. 

2. Встановити чисельність виконавчого комітету ради в складі 18 осіб. 

3. Затвердити персональний склад виконавчого комітету у наступному складі: 

- Гринус Роман Ярославович 

- Стах Ігор Ярославович 

- Заблоцький Максим Андрійович 

- Довгаль Оксана Володимирівна 

- Охримович Світлана Зеновіївна 

- Ревула Ярослав Богданович 

- Ястремський Роман Богданович 

- Перун Галина Стефанівна 

- Влах Володимир Степанович 

- Горішний Іван Семенович 

- Ткач Софія Михайлівна 

- Хамуляк Мар’ян Іванович 

- Став’яж Олена Михайлівна 

- Влах Зор’яна Степанівна 

- Сурмач Люся Петрівна 

- Пономарьова Світлана Сергіївна 

- Корж Дарія Андріївна 

- Залога Ігор Ігорович 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Бібрського міського голову. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 


